
İncəsənət xadimlərinə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin mükafatlarının 

verilməsi haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq və 

“İncəsənət xadimləri üçün Azərbaycan Respublikası Prezidentinin mükafatlarının təsis edilməsi 

haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2002‑ci il 28 may tarixli 707 nömrəli Fərmanına 

uyğun olaraq qərara alıram: 

 

1. Səhnə fəaliyyəti ilə bağlı aşağıdakı aparıcı incəsənət xadimlərinə Azərbaycan Respublikası 

Prezidentinin mükafatları verilsin: 

Abbasova-Budaqova Afaq Nurəhməd qızı 

Abdurahmanov Yusif Fikrət oğlu 

Abutalıbov Şirzad Əsəd oğlu 

Adıgözəlov Yalçın Vasif oğlu 

Ağakişiyev Rauf Fikrət oğlu 

Ağaverdiyeva Məsməxanım Aslan qızı 

Allahverdiyev Ceyhun Kərim oğlu 

Allahverdiyeva Naibə Siyavuş qızı 

Arsentyeva Olqa Anatolyevna 

Atakişiyeva Mətanət Ağazair qızı 

Babayev Allahverən Hacı oğlu 

Babayev Əbülfət Məmməd oğlu 

Babayeva İnarə Əhməd qızı 

Babayeva Töhfə Ağaəli qızı 

Bağırov İzaməddin Zeynal oğlu 

Bağırova Sənubər Yusufovna 

Baliyeva Natalya Gennadyevna 

Barateliya Naala Raulyevna 

Bayramov Salman Bayram oğlu 

Bayramov Təyyar Allahverdi oğlu 

Bədəlova Solmaz Əligözəl qızı 

Bəşirov Xanlar Əyyub oğlu 

Cəbrayılov Elşən Şahin oğlu 

Cəfərov Samir Qadir oğlu 

Dadaşov Əmrah Balaxan oğlu 

Dubovitskaya Mariya Aleksandrovna 

Eyvazov Yasəf Alxas oğlu 

Eyvazova Ayan Fuad qızı 

Eyyubov Musa Eyyub oğlu 

Əfəndi Elçin Fərahim oğlu 

Əfəndiyeva Xəlilova İlahə Əhsan qızı 

Əflaki Ədilə Osman qızı 

Əhmədli Bəhruz Vaqif oğlu 

Əhmədov Çingiz Əli Əşrəf oğlu 

Əhmədov İlyas Əhməd oğlu 

Ələkbərzadə Mehriban Zaur qızı 

Əlili Hüseyn Azad oğlu 

Əliyev Ələkbər Həsən oğlu 

Əliyev Əliyar Əlişan oğlu 

Əliyev İqbal Adil oğlu 

Əliyev Sərvər Bəhlul oğlu 



Əliyev Vaqif Səfər oğlu 

Əliyeva İlahə Yavər qızı 

Əliyeva Münəvvər Sabir qızı 

Əliyeva Ülkər Sabir qızı 

Əlizadə Əkbər Müzəffər oğlu 

Əlizadə Şəhla Seidşah qızı 

Əmrahov Rövşən Əbdürəhman oğlu 

Əsgərov Əli Rəhim oğlu 

Əzizov Əzizağa Ağayar oğlu 

Fətullayeva Aygün Bəhruz qızı 

Hacıyev Əli Əliyusif oğlu 

Hacıyev İlqar Xəlil oğlu 

Hacıyeva Sevil İnşalla qızı 

Hacıyeva Siddiqə Zakir qızı 

Heybətov Anar Mithət oğlu 

Həbibov Nicat Əli oğlu 

Həsənquliyev Kazım Feyruz oğlu 

Həsənov Kərim Abbas oğlu 

Həsənov Vidadi İsmail oğlu 

Həsənova Natavan Mikayıl qızı 

Həşimov Orxan İlqar oğlu 

Həşimzadə Xanlar Allahverdi oğlu 

Hüseynli Anar Vaqif oğlu 

Hüseynov Elnur Bəhrəmxan oğlu 

Hüseynov Fizuli İsmət oğlu 

Hüseynov Şövqi Ərəstun oğlu 

Hüseynova İlahə Həsən qızı 

Hüseynova Kamilla Fikrət qızı 

Hüseynova Kəmalə Müzəffər qızı 

Xəlilzadə Rüfət Eldar oğlu 

İbişov Tahir Fidayə oğlu 

İbrahimli Qabil Mahmud oğlu 

İbrahimov Fuad Natiq oğlu 

İbrahimova Nigar Rəfael qızı 

İbrahimova Şəhla İbrahim qızı 

İmranova İnna Aleksandrovna 

İsmayılov Qurban İbrahim oğlu 

İsrafilov Fərhad Ramazan oğlu 

Kazımov Nicat Mirəziz oğlu 

Kərimduxt Rövşən Ramazan oğlu 

Kərimov Elnur Umbay oğlu 

Kərimov Loğman Seyfulla oğlu 

Kərimova Nərgiz Faiq qızı 

Qasımov Məmmədsafa Məmmədəli oğlu 

Qasımov Yusif Əli oğlu 

Qasımova Sevinc Vahid qızı 

Qəhrəmanov Abbas Əhməd oğlu 

Qocayev Rəhim Xəlil oğlu 

Quliyev Cəmil Elşad oğlu 

Quliyev Elxan Əli Bala oğlu 

Quliyev Əyyub Ramiz oğlu 

Quliyev Hafiz Məhərrəm oğlu 



Quliyeva Səbinə Kasumovna 

Quliyeva Şəlalə Şahvələt qızı 

Qurbanova Pərvanə Yaqub qızı 

Makarova Nina Aleksandrovna 

Mehrəliyev Vüsal Akif oğlu 

Məhərrəmov Firudin Əliməmməd oğlu 

Məmmədli Şamil Kamil oğlu 

Məmmədov Ayşad Kamal oğlu 

Məmmədov Murad Məmməd oğlu 

Məmmədov Sabir Novruz oğlu 

Məmmədova Günel Əzizağa qızı 

Məsimov Qurban Abdulla oğlu 

Mirişli Nazim Ramiz oğlu 

Mir-Qasım Ayan Oqtay qızı 

Mirzəyev Gülağası Ağa Hüseynoviç 

Mirzəyev Rafiq İsmayıl oğlu 

Mirzəyev Sucəddin Qiyas oğlu 

Mirzəzadə Nicat Qərib oğlu 

Musabəyli Nuridə Musa qızı 

Musayeva Şükufə İmran qızı 

Mustafayev Arzu Əhməd oğlu 

Mustafayev Vüsal Sədaqət oğlu 

Mustafayeva Laləzar Bəşir qızı 

Nağıyev Qasım Gəncalı oğlu 

Nəzərov İlham İslam oğlu 

Orucova Naidə Mülük qızı 

Orucova Sevda Nəbi qızı 

Osmanov Fuad Tacəddin oğlu 

Ömərov Gümrah Rza oğlu 

Poladov Əkram Nicad oğlu 

Ramazanova Nigar Azər qızı 

Rəhimov Səxavət Şərif oğlu 

Rəhimova Rəna Hacıyevna 

Rəhmanov Rəhman Tofiq oğlu 

Rəsulov İsrafil Fərhad oğlu 

Rüstəmov Elşən Mərdan oğlu 

Rüstəmov Mahir Eldar oğlu 

Rüstəmov Rüstəm Qərib oğlu 

Rzayeva Elvira Nuca qızı 

Rzayeva Vəfa Əliseyran qızı 

Rzayev-Sarabski İsfar Aydın oğlu 

Sadıqov Anar Babalı oğlu 

Salamova Gülcahan Əhməd qızı 

Salmanov Nicat Fərhad oğlu 

Seyidov Aqib İbrahim oğlu 

Seyidova Ceyla Uran qızı 

Səlimli Mirbala Seyidəsgər oğlu 

Səmədov Samir Səməd oğlu 

Səmədov Şükür Hacıbala oğlu 

Süleymanova Elmira Süleyman qızı 

Şirinov Asif Əhməd oğlu 

Şirinov Aslan Adil oğlu 



Yahyayev Taleh Saleh oğlu 

Zeynalov Azər Zeynalabdın oğlu 

Zeynalov Yaqub Oktay oğlu 

Zeynalova Zülfiyyə Əsgər qızı 

Zülfüqarova Əminə Cahangir qızı. 

 

2. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti bu Sərəncamdan irəli gələn məsələləri həll etsin. 

 

3. “İncəsənət xadimlərinə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin mükafatlarının verilməsi 

haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2021-ci il 7 may tarixli 2634 nömrəli 

Sərəncamının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2021, № 5, maddə 471) 1-ci 

hissəsi ləğv edilsin. 

 

İlham Əliyev 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

Bakı şəhəri, 10 may 2022-ci il 


